平成２９年８月２９日

保護者 様

                                                     さいたま市立片柳中学校

校 長  島 村  暁

体育祭開催について

残暑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 また、

平素より本校の教育活動に御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。

  さて、下記の通り体育祭を開催いたします。時節柄御多用のこととは存じますが、御参観

くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成２９年９月１６日（土）

※振替休日は９月２２日（金）

※雨天時はＢ週水曜日の授業

※予備日は、９月２０日（水）

          ※雨天判定後、順延及び判断が難しいときに「学校安心メール」を発

信します。（６：４５頃）

    ７：３０ 準備担当生徒登校（会場準備）

    ８：２０ 生徒出席確認  （教室のイスを出し、グランド応援席に集合）

    ８：５０ 開会式

    ９：１５ 午前の部演技開始

１２：００ 昼食

   １３：１０ 午後の部競技開始

   １４：５０ 閉会式

２ 持ち物  お弁当（晴雨に関係なく）、水筒、タオル、（帽子）

        ※ジャージ登校可。

３ その他

 ・お車での来校は御遠慮ください。また、自転車は当日指定させていただく駐輪場、駐輪

スペースに整理して駐輪してください。

 ・応援、参観は所定の場所でお願いします。生徒席への立ち入りはできません。

 ・当日は実施、延期に関わらず給食なしです。お弁当をお願いします。（予備日には給食

があります。）

訂正版